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2" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie
Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 BETTETO ANGELA 2007
2 1 4 GROSSOSARA 2007
3 1 5 MINET ELEONORA 2004
4 1 2 CESCHIN STEFANIA 1982
5 1 1 SALAMON GRETA 2008
6 1 6 ZANETTE VALENTINA 1998
7 2 3 DEVIDO ALESSIA 2007
8 2 4 NESPOLO MARTA 1992
9 2 5 VELLO LUCIA 1978
100 2 2 GABINALICE 2005
11 2 1 CELOT MONICA 1967

Foglion. 1
20/01/2026

Assoluti Femmine

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SOLERO SSD ARL
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
A.R.C.A. SSD

SOLERO SSD ARL

G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:38.5
00:39.3
00:42.2
00:42.7
00:44.0
00:44.3
00:45.6
00:46.6
00:52.1
00:53.4
01:038.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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